1、2022 年 5 月 11 日，公司召开第四届董事会第十八次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本、住所暨修订〈公

司章程〉部分条款的的议案》，2022 年 5 月 30 日，2022 年第三次临时股东大会审议通过了《关于变更公司注册资本、住

所暨修订〈公司章程〉部分条款的的议案》审议通过上述议案，同意公司回购注销 27.54 万股限制性股票并变更公司住所

为“厦门市湖里区岐山路 392 号”。截至目前，上述回购注销登记手续正在办理中，公司住所已变更完成。上述变更具体

内容详见公司刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2、2022 年 3 月 4日,公司召开了第四届董事会第十六次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公

司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购部分公司股份。本次回购股份的数量区间为 500 万股-1000 万股（均含本

数），占公司目前总股本的比例区间为 1.16%-2.31%，回购价格不超过人民币 14.80 元/股（含本数）。按本次回购股份数

量上限 1000 万股和回购价格上限 14.80 元/股的条件下测算，预计回购股份的总金额不超过 1.48 亿元，具体以回购期满时

实际回购金额为准。回购期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起 12 个月内，本次回购的股份将用于员工持股计划或

股权激励。

鉴于公司已实施 2021 年年度利润分配方案，公司按照相关规定对上述回购股份的价格上限由不超过人民币 14.80 元/

股（含本数）调整至不超过人民币 14.21 元/股（含本数），按回购方案股份数量上限 1000 万股和回购价格上限 14.21 元/

股的条件下测算，预计回购股份的总金额不超过 1.421 亿元，具体以回购期满时实际回购金额为准。上述具体内容详见公

司刊载于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

欣贺股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

截至 2022 年 7 月 31 日，公司通过股份回购证券专用账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 8,913,000 股，占公

司目前总股本的 2.06%，最高成交价为 9.69 元/股，最低成交价为 7.86 元/股，累计成交总金额为 7,821.15 万元（不含交

易费用）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

286,764,288 66.33%   -1,660,400 -1,660,400 285,103,888 65.95%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

9,982,288 2.31%   -1,577,120 -1,577,120 8,405,168 1.94%

其

中：境内

法人持股

4,800,000 1.11%   4,800,000 1.11%

境内

自然人持

股

5,182,288 1.20%   -1,577,120 -1,577,120 3,605,168 0.83%

4、外

资持股
276,782,000 64.02%   -83,280 -83,280 276,698,720 64.01%

其

中：境外

法人持股

276,272,000 63.90%   276,272,000 63.91%

境外

自然人持

股

510,000 0.12%   -83,280 -83,280 426,720 0.10%

二、无限

售条件股

份

145,594,700 33.67%   1,590,400 1,590,400 147,185,100 34.05%

欣贺股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

1、人

民币普通

股

145,594,700 33.67%   1,590,400 1,590,400 147,185,100 34.05%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

他

三、股份

总数
432,358,988 100.00%   -70,000 -70,000 432,288,988 100.00%

注：上述变动情况以中国证券登记结算有限公司下发的股本结构表填列。

股份变动的原因

适用 □不适用

   2021 年，经公司第三届董事会第十三次会议、 2021 年第二次临时股东大会审议通过了《关于修订 2021 年限制性股

票激励计划相关内容的议案》、《〈2021 年限制性股票激励计划（草案修订稿）〉及其摘要》、《2021 年限制性股票激励

计划实施考核管理办法（修订稿）》，公司实施了 2021 年限制性股票激励计划 ，共计向 55 名符合条件的激励对象授予限

制性股票共计 576.23 万股。

   报告期内，公司对 2021 年限制性股票激励计划中 2 名离职激励对象已获授但尚未解锁的共计 70,000 股限制性股票进

行回购注销。 公司 2021 年限制性股票激励计划具体情况详见本报告第四节之十一“公司股权激励计划、员工持股计划或

其他员工激励措施的实施情况”或请参见公司刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

报告期内，公司对 2021 年限制性股票激励计划中 2名离职激励对象已获授但尚未解锁的共计 70,000 股限制性股票进行回

购注销。 具体情况如下：

   1、2021 年 10 月 20 日，公司召开第四届董事会第十次会议和第四届监事会第四次会议审议通过了《关于回购